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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Михајло Бочкароски“ и крак на улицата во општина Ресен“

Опис на проектот
Проектните активности за рехабилитација на локалната улица „Михајло Бочкароски“ ќе се одвиваат во градот Ресен, општина Ресен. Општина Ресен е лоцирана во југозападниот дел на Р. С. Македонија.
Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локалната улица „Михајло Бочкароски“ и крак на улицата „Михајло Бочкароски“ се наоѓа во западниот дел на приградската област на градот Ресен.
Улицата е со должина од 936,42 m и ширина од 5 m, со постоечки тротоари од двете страни на улицата. Последните 100 метри од улицата се земјен пат со променлива ширина од 3,5 до 4,5 метри. Улицата е асфалтирана, но по целата должина има оштетувања. Улицата поминува покрај објекти за домување, деловни објекти, средното училиште „Цар Самоил“ и фудбалското игралиште во близина на средното училиште. На улицата не постои хоризонтална и вертикална сигнализација. 
Кракот на улицата „Михајло Бочкароски“ е со должина од 205,77 m и со средна ширина од 5 m. Улицата е асфалтирана, со оштетувања претставени со надолжни и попречни пукнатини и ударни дупки. Кракот започнува од пресекот со главната улица „Михајло Бочкароски“ на запад и завршува на пресекот со улицата „29-ти Ноември” на исток. Овој крак се користи од страна на локалното население за пристап до градската болница. Улицата поминува покрај објекти за домување. На кракот не постои хоризонтална и вертикална сигнализација.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Михајло Бочкароски“ и крак на улицата во општина Ресен“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Ресен https://resen.gov.mk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Михајло Бочкароски“ и крак на улицата во општина Ресен“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Михајло Бочкароски“ и крак на улицата во општина Ресен“ 
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



